
                            NPU-430/103272/2019 
 

 

1 

 

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě 
 

č: 3001H1180014 
 
Příkazce: Národní památkový ústav 
 státní příspěvková organizace 
IČO: 75032333 
DIČ: CZ75032333 
Se sídlem: Valdštejnské nám. 3/162, 11800 Praha 1 – Malá Strana 
zastoupený: Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy 
 v Českých Budějovicích, s územní působností pro Jihočeský kraj, 
 Plzeňský kraj a Kraj Vysočina 
 
Doručovací adresa:  
Národní památkový ústav, územní památková správa v Českých Budějovicích 
nám. Přemysla Otakara II. 34 
370 21 České Budějovice 
dále jen jako „příkazce“ 
 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:       Mgr. Petr Pavelec, Ph.D., ředitel  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:   XXXXXXXXX XXXXXXXXX, investiční referent 
 
 
a 
 
Příkazník:                            Iveta Srbecká  
se sídlem:   České Budějovice, M.Chlajna 1288/13 
zastoupený:  Ivetou Srbeckou 
IČO:  438 51 410   
telef. spojení:  XXXXXXXXX 
bankovní spojení: XXXXXXXXX, č. účtu: XXXXXXXXX, 
dále jen jako „příkazník“ či „koordinátor BOZP“  
 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Iveta Srbecká 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:        Iveta Srbecká 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2430 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a podle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují 
další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o 
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci),  
 
jako smluvní strany mezi sebou sjednávají  

 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 
 
na výkon činnosti koordinátora BOZP při přípravě a realizaci stavby 

 
 „NPÚ, SZ Červená Lhota - odbahnění zámeckého rybníka a související práce“ 

 
 
 
 
 
 



                            NPU-430/103272/2019 
 

 

2 

 

Článek II.   
 

2.1 Předmět příkazní smlouvy 
 
Dodatkem č. 1 se mění Článek VI. příkazní smlouvy - Doba plnění a ukončení smlouvy 
 
2.2 Smluvní strany se dohodly na změně termínu: 
 
2.2.1 Termíny plnění z příkazní smlouvy 
 
Původní termíny dle RoPD zn. MK 22399/2019OIVZ ze dne 1. 4. 2019  
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti smlouvy: do 31. 12.  
2019  
 

2.2.2 Termíny plnění se vzhledem k neprovedeným stavebním pracím mění takto:                                                                        
 

1. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem se mění obsah příkazní smlouvy, č. j. NPU-
430/70974/2018, č. sml. 3001H1180014 ze dne 14. 9. 2018 v článku VI. – doba plnění a ukončení 
smlouvy, a to tak: Závazek z příkazu se sjednává na dobu určitou do 30. 6. 2021. 

 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení (v příkazní smlouvě článek IX.) 

 
1. Doplnění a změny této smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky, vzestupně číslovanými 

dodatky, podepsanými oběma stranami.  

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Příkazník se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů. 

4. Příkazník, resp. osoba odpovědná za realizaci předmětu plnění, je povinen být kvalifikovaný pro 
výkon činnosti dle této smlouvy (plnění veřejné zakázky) po celou dobu plnění této smlouvy, a to 
v rozsahu, v jakém prokázal svoji kvalifikaci v rámci veřejné zakázky, na jejímž základě byla uza-
vřena tato smlouva. Doklady o kvalifikaci je příkazník povinen na požádání příkazci doložit ve 
lhůtě 10 pracovních dnů ode dne žádosti příkazce. Nepředloží-li příkazník doklad o kvalifikaci ve 
stanovené lhůtě, má příkazce vůči příkazníkovi právo na smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč za 
každý nepředložený doklad a příkazce je též oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

5. Smluvní strany jsou povinny uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací smlouvy 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2029. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních v jazyce českém, z nichž po dvou vyhoto-
veních si ponechá příkazce, dva výtisky příkazník.  

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., se zavazuje příkazce. 

8. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“. 

http://www.npu.cz/


                            NPU-430/103272/2019 
 

 

3 

 

9. Smluvní strany prohlašují, že se se zněním této smlouvy před jejím podpisem seznámily a 
souhlasí s jejím obsahem, že smlouva je určitá, srozumitelná a vyjadřuje jejich pravou, 
svobodnou a vážnou vůli. 

 
 
V Českých Budějovicích dne 30. 12. 2019                       V Českých Budějovicích dne 30. 12. 2019 
 
 
 
 
 
       Za příkazce:………………………. 
                   Mgr. Petr Pavelec, Ph.D. 
                               ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                        Za příkazníka:……………………….     
                           Iveta Srbecká 

   



                            NPU-430/103272/2019 
 

 

4 

 

Plná moc 
k Příkazní smlouvě číslo č.: 3001H1180014 a dodatku č. 1 

 
 
Příkazce: 
jméno: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace  
 Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana,  
IČO:                              75032333 
DIČ:                              CZ75032333 
Se sídlem:                   Valdštejnské nám. 3/162, 11800 Praha 1 – Malá Strana 
Zastoupený:       Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých   

Budějovicích, s územní působností pro Jihočeský kraj, Plzeňský kraj a Kraj Vysočina 
 
  

uděluje tuto 

plnou moc 

Příkazníkovi                    
jméno (obch. název)    Iveta Srbecká 
sídlo:                               České Budějovice, M. Chlajna 1288/13  
IČO:                                 438 561 410  
e-mail:                            XXXXXXXXX  
banka, č.ú.                     XXXXXXXXX, XXXXXXXXX 
  
  
Příkazce uděluje Příkazníkovi tuto plnou moc na základě Příkazní smlouvy č.: 3001H1180014 a dodatku č. 
1, aby jménem Příkazce činil úkony nezbytné k zajištění výkonu činnosti koordinátora BOZP při přípravě 
a realizaci stavby „NPÚ, SZ Červená Lhota - odbahnění zámeckého rybníka a související práce,“  v souladu se 
zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci), a dalšími prováděcími předpisy, jak vyplývá z Příkazní smlouvy uzavřené mezi Příkazcem a Příkaz-
níkem dne 11. 9. 2018 a dodatkem č. 1 ze dne 30. 12. 2019 
 
V Českých Budějovicích dne 30. 12. 2019                                          V Českých Budějovicích dne 30. 12. 2019 
  
 
                                                                                              Zmocnění přijímám 
 
 
 
 ………………………………………                                                                      ……………………………………… 
 Příkazce                                                                                                    Příkazník 

Mgr. Petr Pavelec, Ph.D.                                                                                 Iveta Srbecká 
 ředitel 


